
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.25.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 52 000,00 zł określonej w § 
13 pkt 1 uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody budżetu ogółem 33 527 525,70 zł. 

4. Wydatki budżetu ogółem 38 661 740,54 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17D181-01E9-45CE-83F5-9109A6C482DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.25.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 220 058,78 40 000,00 1 260 058,78

60016 Drogi publiczne gminne 762 550,78 40 000,00 802 550,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 090,15 40 000,00 87 090,15

710 Działalność usługowa 180 800,00 12 000,00 192 800,00

71095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 3 179 083,48 0,00 3 179 083,48

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 500,00 0,00 123 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 000,00 -690,00 122 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 690,00 690,00

758 Różne rozliczenia 136 543,18 -52 000,00 84 543,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 118 243,18 -52 000,00 66 243,18

4810 Rezerwy 118 243,18 -52 000,00 66 243,18

Razem: 38 661 740,54 0,00 38 661 740,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17D181-01E9-45CE-83F5-9109A6C482DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  Burmistrz rozdysponował rezerwę ogólną w wysokości 52 000,00 zł z przeznaczeniem 
na realizacje wydatków w rozdz. 60016 związanych z zakupem materiałów potrzebnych do 
naprawy dróg gminnych oraz w rozdz. 71095 w związku z podpisaniem umowy zlecenia, której 
przedmiotem jest sporządzenie "Strategii rozwoju Gminy Dąbie na lata 2021-2030". 

Dokonano zmian w rozdziale 75022. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania 

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D17D181-01E9-45CE-83F5-9109A6C482DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

